
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2192-11-2013

11/2013

Zarządzenie nr: 11/2013

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 17.07.2013

W sprawie:

powołania komisji przetargowej o charakterze stałym, do
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia
publicznego w Urzędzie Gminy Wąpielsk i jednostkach
organizacyjnych gminy.

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29.01.2004 r Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. 2004, Nr 19,poz.177 ze zm.)
zarządzam, co następuje;
§ 1
1. Powołuję Komisję Przetargową o charakterze stałym w składzie;
Przewodniczący;
Sekretarz Gminy

Członkowie:
1. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
2.Kierownik Zespołu Administracyjnego Szkół
3.Kierownik Referatu Inwestycji,Ochrony Środowiska i Działalności Gospodarczej,
4.Kierownik Samorządowego Zakładu Budżetowego
5.Pracownik merytoryczny Zespołu Administracyjnego Szkół,
6. Pracownik merytoryczny Samorządowego Zakładu Budżetowego
7. Pracownik merytoryczny Referatu Inwestycji,Ochrony Środowiska i Działalności
Gospodarczej, prowadzący sprawy związane między innymi z ochroną śrowiska,
8. Pracownik merytoryczny Referatu Inwestycji, Ochrony Środowiska, prowadzący
sprawy związane między innymi z działalnością gospodarczą,
9. Pracownicy merytoryczni GOPS,
10.Pracownicy samodzielnego stanowiska d/sgospdarki odpadami

zwaną dalej "Komisją".

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2192-11-2013
/zarzadzenie/z-2192-11-2013


2. Przy wykonywaniu czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie i na zasadch określonych
w ustawie Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2004.19.177 ze zm), komisja działa w
składzie co najmniej trzyosobowym, wyzanczonym przez Wójta Gminy, spośród osób
wymienionych w ust.1. 3.Wzór decyzji w sprawie wyznaczenia członków komisji, do
czynności o których mowa w ust.2 stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. § 2
Komisja działa w trybie i na zasadach określonych w "Regulaminie Pracy Komisji
Przetargowej", stanowiącym załacznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4
Traci moc zarządzenie nr 4/06 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 lutego 2006 r.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 11/13

Załączniki:
Zarządzenie Nr 11/13    pdf,  2.97 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 31.07.2013 12:49

Liczba pobrań: 32

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 17.07.2013

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 31.07.2013 12:49

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

/attachments/2332/download
/attachments/2332/download


Data ostatniej
aktualizacji: 31.07.2013 12:50

Liczba wyświetleń: 47


